令和６年４月１６日

北九州市八幡西区役所

報道機関 各位

令和６年能登半島地震災害義援金贈呈式の開催

 株式会社 高田工業所（本社：北九州市八幡西区築地町１番１号）から、令和

６年能登半島地震に対する義援金の申し出がありましたので、下記のとおり義

援金贈呈式を開催いたします。

 報道機関の皆さまにおかれましては、取材方よろしくお願いいたします。

【概要】

・日 時 令和６年４月１８日（木） １０：００～１０：１５

・場 所 八幡西区役所 八幡西区長室

     （北九州市八幡西区黒崎三丁目15番 3号 コムシティ５階）

・贈呈者 株式会社 高田工業所

 取締役兼常務執行役員 田所 弘

・贈呈金額 １，０００，０００円

・受領者 八幡西区長 池永 紳也

・その他 義援金は、中央共同募金会を通じて被災地に届けられます。

問い合わせ先

八幡西区役所コミュニティ支援課

電話 093‐642‐1337

担当 （課長）上野、（係長）下薗

PRESS RELEASE